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Liste des Tireurs par Epreuve Catégorie
NolLic. Série Poste Nom/Prénom Dpt Association

900 Arbaléte Field IR900

82785152
82486019
82632277
82636670
82848310
82850266
82673069
82636237
82863899
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BRIOTET Alexis
CHAUVELOQOT Justine
DEWICKI Zoé
FRANCISCO Enzo
HUGUIN Olivia
LAKOMY Maxence
PALUMBO Hugo
POUSSOT Mathéo
THEVENET Théo

- Fin -

JG Juniors garcons

21
21
21
93
55
71
71
21
71

ETOILE AUXONNAISE

ETOILE AUXONNAISE

ETOILE AUXONNAISE

1re CIE ARBALETRIERS ROMAINVILLE
LA BARISIENNE

SOCIETE DE TIR DU CREUSOT
SOCIETE DE TIR DU CREUSOT
ETOILE AUXONNAISE

STE DE TIR & D'E.P. CHALON/SAONE



